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        Eğitim millî ve manevi şuuru kuvvetlendiren, insanın ruh ve beden dengesiyle tutarlı, sağlam bir 
karakter oluşumunu sağladıktan sonra ideal kimliğe ulaşmak gibi ulvî bir gayeye sahiptir. Eğitim öğretim 
bütünlüğünü sağlayan okul ise yaşadığı toplumdan etkilenen çocukların benlik duygusundan sağlıklı bir 
“biz” bilincine erişmesinde şüphesiz en önemli noktadadır.

            Okullarımız, bir yaşam alanı ve her bir çocuğumuzun değerine değer, mutluluğuna mutluluk katan 
mekânlardır. Bu değerli mekânlarda geleceğimizin güvencesi olan çocuklarımıza ve gençlerimize yeni 
hedefler göstermek, yeni beceriler kazandırmak, temel becerilerle birlikte dijital çağa ayak uydurarak 
öğrenme çıktılarını iyileştirmek adımı gerektirmektedir. Millî Eğitim Bakanlığımızın “81 İl Çalıkuşu” adlı 
Elektronik Dergi çalışma planlaması kapsamında, Şırnak’ımızın eğitim belleğini 
“81 Çalıkuşu Şırnak”la buluşturmak, ilimizin dijital okuryazarlık sürecine katkı sağlamaktadır.

        Eğitimde bir bellek taşı vazifesi gören ve Anadolu’muzun kadim şehri Şırnak ilimizde dijitalleşme 
sürecinin ilk işaretlerini yansıtan Çalıkuşu Şırnak Dergisi, hünerlerini sahada göstermek için önemli bir 
mecra olmuştur. İl merkezinde ve ilçelerde yürütülen bilimsel faaliyetler, eğitsel etkinlikler, iyi örnekler ve  
Bakanlığımız tarafından ilimize yapılan yatırımlar, ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlenen 
yarışmaları içeren e-dergimizin üçüncü sayısının hayırlı olması temennisiyle, fark oluşturan örneklerin 
artarak devam etmesi arzusuyla öğretmen, yönetici ve tüm eğitim camiasını tebrik ediyor, çalışmalarında 
başarılar diliyorum. 

Osman Bİlgİn
Şırnak Valisi



    Millî Eğitim Bakanlığımız, eğitimde dijitalleşme sürecinde yeni çalışmaları hayata geçirmeye devam 
ediyor. Bu bağlamda “81 İl Çalıkuşu” adlı Elektronik Dergi projesi Şırnak’ımızda eğitim adına önemli 
başlıklara ve güncel konulara yer vererek tüm paydaşlar arasında sağlam bir köprü kurmak amacıyla 
yayın hayatına adımını attı.

    “81 Çalıkuşu Şırnak” dijital dergimiz öğrencilerimizin medya okuryazarlığına bakışını yapılandırarak 
bütünleşik bir öğrenme destek ekosistemi oluşturma ihtiyacını karşılayacaktır. Teknolojiyle uyumlu bir 
eğitim süreci, okul iklimi, sınıf içi etkinlikler ve öğrenciyle ilgili diğer değişkenlerin dört duvar arasından 
sızıp dijitalleşmesi dergimizin asıl hedefini oluşturmaktadır. Bu anlamda öğrenciye kendi yeterliklerine 
özgü deneyimler sunarak öğrenme sürecindeki farkındalığına ve gelişimine katkı sağlayacaktır. İlk sayısı 
ile yayın hayatına başlayan elektronik dergimiz, umuyoruz ki tüm paydaşlarımıza farklı ufuklar açacaktır. 
İlimizde yapılan eğitim ve kültür faaliyetlerinin elektronik ortamda görünür hâle getirmek için 
çıkardığımız dergi iki ayda bir dijital olarak yayımlanacaktır.

  Kadim kent Şehri Nuh’umuzun dergisi, öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin tüm çalışmalarının 
sergilendiği bir mecra olması sebebiyle kıymetlidir. Heyecanla, azimle, mutlulukla, eğitime adanmışlıkla 
başladığımız bu yolda, bugünümüzün ve yarınımızın umudu çocuklarımız için ‘Çalıkuşu’ misali 
gönüllerde diyar diyar dolaşıp, yer edinerek çalışmaya devam ediyoruz. Bu vesile ile ilk sayısı olan “81 
Çalıkuşu Şırnak” isimli dergimizin hayırlı olmasını diliyor, ilimizde yapılan projelerde ve eğitim öğretim 
çalışmalarında emeği geçen tüm öğrenci ve öğretmenlerimize, katkısı olan tüm paydaşlarımıza teşekkür 
ediyorum.

    Attığımız her adımın hayırlara vesile olması temennisiyle…

Ahmet ÖzdeMİR
Şırnak İl Millî Eğitim Müdürü



     İl sınırları içerisindeki yerleşimin M.Ö 7000’lere kadar uzandığı  bilinmektedir. Şırnak’ın adının 
kaynağıyla ilgili olarak kesin bir bilgiye sahip olunmamakla birlikte çeşitli rivayetler bulunmaktadır. 
    
        Bu rivayetlerden en bilineni, Nuh Tufanıyla ilgili olduğu görüşüdür. İslam inanışına göre, Tufandan 
sonra Nuh’un gemisi Kur’an-ı Kerim’de Hud Sûresinin 44. ayetinde “Ey arz suyunu yut, ey gök sende tut 
denildi su çekildi ve gemi Cudi Dağının üzerinde durdu” şeklinde anlatılmaktadır. O dağdan inen ilk grup 
önce Heştan (Yoğurtçular Köyünü), Nuh peygamberin de içinde bulunduğu diğer bir grup ise bugünkü 
Şırnak yerleşim birimini kurmuştur.
 
      Önceleri Nuh’un Şehri anlamına gelen “Şehr-i Nuh” adı verilen bu kentin adı zamanla değişerek 
 “Şernah”, “Şırnek” ve günümüzde  de “Şırnak” halini almıştır. 
 
        16 Mayıs 1990 tarih ve 3647 sayılı kanunla Siirt ilinden ayrılarak Türkiye'nin 73. ili olmuştur. Aynı 
kanunla Siirt'in Eruh ilçesine bağlı Güçlükonak bucağı bu ilin ilçesi olmuş, ayrıca Mardin'in İdil, Cizre ve
Silopi ilçeleri buraya bağlanmıştır.

ŞIRNAK HAKKINDA
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Biz rotaları, var olan değerlerimizi gün yüzüne çıkarmak için “Rotam Şırnak” projemizi oluşturduk. Geze-
ceğiniz yerlerde Müslüman, Ezidi, Süryani, Keldani, ve Ermeni halkların yaşanmışlıklarını ve bıraktıkları 
kültürel mirası görmek, kültürel mirası hissetmek istiyorsanız; sokaklarında dolaşmayı, dolaşırken 
kaybolmayı, kaybolurken yeni insanlar tanımayı, tanımadığınız insanlara selam verip misafirperverlikler-
ini görmeyi, dengbejlerin sesinde kaybolmayı, düğünlerinde halay çekmeyi, zılgıt çekmeyi, nergis çiçeği 
ve incir satan çocuklarla muhabbet etmeyi, koçerlerle kuzuları sevmeyi, yöresel yemekleri yiyip, 
menengiç kahvesini içmeyi, doğada huzuru bulmayı ve Sefinede dua etmeyi size bırakıyoruz.
Şırnak’a hoş geldiniz.

Proje Amaçları 
1- Şırnak il ve ilçelerinin sahip olduğu kültür, doğa ve 
inanç unsurları çerçevesinde kültür, doğa ve inanç 
rotaları belirleyerek bilinmeyen yerleri keşfetmek,
2- Çeşitli web sayfalarında Şırnak ile ilgili var olan 
bilgi kirliliğini ortadan kaldırmak için araştırmalarımız 
neticesinde elde ettiğimiz doğru bilgileri vermek,
3- Şırnak il ve ilçelerinin var olan potansiyelini ortaya 
koymak
4- Şırnak il ve ilçelerinde geliştirilebilecek turizm 
çeşitlerini belirlemek.
5- Turizm ile ilgili yapılabilecek yatırımların risk, 
verimlilik ve ekonomik getirisi açısından 
değerlendirmek
6- Sürdürülebilir turizm için turizm paydaşlarına yol 
gösterici fikir ve öneriler sunmak,
7- Turizm sektörüne yönelik farkındalık oluşturarak 

BEYTÜ’Z-ZABDE
HZ. NUH’UN İZİNDE- RUHUN ARAYIŞ ROTASI
TERS LALE KÜLTÜR VE DOĞA ROTASI
ANABASİS : ONBİNLERİN DÖNÜŞÜ YÜRÜYÜŞ 
ROTASI
CEHENNEM DERESİ : DİCLE NEHRİ YÜRÜYÜŞ 
ROTASI
ŞEREFİYE : BERTÜL ŞELALESİ YÜRÜYÜŞ 
ROTASI
GÖRÜMLÜ : KELEHYA YÜRÜYÜŞ ROTASI

Proje Rotaları

Rotam Şırnak
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Müdürlüğümüz koordinesinde birincisi düzenlenen “Cezeri Bilim ve Öğrenme Şenliği” açılışı Cumhuriyet 
Meydanı'nda gerçekleştirildi. Ömer Kabak Meydanı’ndan bando takımı eşliğinde yapılan yürüyüşle başlayan 
program, Cumhuriyet Meydanı’ndaki açılış programı ile devam etti. Düzenlenen programa, Valimiz Sayın Osman 
Bilgin, Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Yarka, İl Millî  Eğitim Müdürümüz Ahmet Özdemir’in yanı sıra; kurum 
müdürleri, öğretmenler ve kursiyerler katıldı. Açılış konuşmalarının ardından, Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüklerimizce bu yıl ikincisi düzenlenen “Hayat Boyu Öğrenme Haftası” kapsamında hazırlanan stantlar 
gezildi, Bilim Şenliği kapsamında öğrencilerimizin hazırlamış oldukları projelerin sergilendiği stantlar gezildi, 
çalışmalar incelendi. Milli Eğitim Bakanlığımızın stratejik hedefleri doğrultusunda her kademede eğitim gören 
öğrencilerin ve Şırnak halkının yenilikçi ve bilimsel gelişmelere karşı farkındalık düzeyinin artırılması ve bilime 
olan motivasyonun artırılması amacıyla düzenlediğimiz bu şenlikte emeği geçen tüm paydaşlarımıza, 
öğretmenlerimize, öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

CEZERİ BİLİM  VE ÖĞRENME ŞENLİĞİ

SIRNAK



Türkiye rafting yarışlarında Beytüşşebap Cemil Gökçe Ortaokulu öğrencilerimiz 
karma katagoride Türkiye birincisi Kız ve erkek takımlarımız 4. olarak 3 kupa 30 

madalya ile ilimizin adını altın harflerle yazdırdılar. 
Şimdi sırada Avrupa Şampiyonası

Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

TÜRKİYE RAFTİNG YARIŞMASI ŞAMPİYONUYUZ

SIRNAK 4
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SN. CUMHURBAŞKANIMIZ RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN
TEŞRİF ETTİĞİ TÖRENDE İDİL ANADOLU LİSESİ 

TEŞVİK ÖDÜLÜ ALDI

53.Tübitak Lise Öğrencileri Arası Proje Yarışmasında bölge birincisi olarak Türkiye finallerine katılan İdil 
Anadolu Lisesi öğrencilerimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrif ettiği törende teşvik 
ödülü aldı. Öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

SIRNAK



2021-2022 Eğitim Öğretim Yılının sona ermesi dolayısıyla Şehri Nuh İlkokulu'muzda 
Sayın Valimizin katılımlarıyla “Karne Dağıtım Töreni” düzenlendi.

Tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize iyi tatiller diliyoruz...

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
“KARNE DAĞITIM TÖRENİ”

SIRNAK 6
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Hayat Boyu Öğrenme Haftası coşkuyla 
kutlandı.

Hayat Boyu Öğrenme kültürünün yaşatılması 
geliştirilmesi, tanıtılması ve yaygınlaştırılması 
amacıyla ilimiz genelinde çeşitli etkinliklerle 
Hayat Boyu Öğrenme Haftası kutlandı. 

Büyük emeklerle harika ürünlerin ortaya çıktığı 
sergiler, göz kamaştırarak davetlilerden büyük 
ilgi gördü. “Her zaman, Her Yerde, Herkes İçin 
Eğitim" felsefesi ile kutlanan programlarda 
emeği geçen usta öğreticilerimize ve 
kursiyerlerimize teşekkür ediyoruz.

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME HAFTASI

SIRNAK
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Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 4006-TÜBİTAK Bilim Şenlikleri 
Destekleme Programı kapsamında desteklenen proje ile doğa, bilim, teknoloji ve 
mühendislikle ilgili konuların toplumun her kesiminden ve her yaş grubundan kitleye 
eğlenceli ve anlaşılır şekilde kavratılması amacıyla ilimizde toplam 57 okulumuz 4006-
TÜBİTAK Bilim Fuarı açılışı düzenledi, hazırlamış oldukları projeleri sundu.
 
Bilim Şenliklerinde fizik, kimya, biyolojik, matematik, robotik, yabancı diller, STEM, tarih 
bilişim, spor ve kişisel gelişim alanlarında öğrencilerin yıl boyunca hazırlamış oldukları 
projeler sergilendi.

57 OKULUMUZDA  4006-TÜBİTAK BİLİM FUARLARI
HEYECANI YAŞANDI 
 

SIRNAK
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İdil İmam Hatip Ortaokulu öğrencimiz Hakan Şahin, Ağrı’da düzenlenen Genç 
Sada Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması’nda Türkiye Finalinde bölgemizi ve 
ilimizi temsil ederek 4. oldu. 

Öğrencimizi, öğretmenlerini ve emeği geçenleri tebrik ediyoruz.

GENÇ SADÂ
KUR’AN-I KERİM’İ
GÜZEL OKUMA YARIŞMASI
DERECELERLE TAÇLANDI

SIRNAK
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Anadolu İmam Hatip Liseleri “Meslek Dersleri Bilgi Yarışması” Fatih Sosyal Bilimler 
Lisesinde düzenlendi. Üç etapta gerçekleştirilen yarışmada, öğrenciler kıyasıya bir 
performans sergiledi. Etaplar arasında ise Şehit Ahmet Kara İmam Hatip Lisesi ilahi 
grubu öğrencileri birbirinden güzel ilahiler seslendirdi. Düzenlenen yarışmada: 

Birinciliği Merkez Şehri Nuh Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
İkinciliği Silopi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
Üçüncülüğü Silopi Hacı Mehmet Ökten Anadolu İmam Hatip Lisesi aldı. 

Katılımları için tüm okullarımıza teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ ARASINDA
“MESLEK DERSLERİ BİLGİ YARIŞMASI” YAPILDI

SIRNAK
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İzmir Gaziemir Kızılay İlçe Başkanı Sayın Davut DİNÇEL, Kızılay Şırnak Şube Başkanımız 
Sayın Muhittin BENEK ve Kızılay gönüllülerinin birlikte organize ettikleri program 
çerçevesinde Taşdelen İlk-Ortaokulu öğrencilerine hediyeler verildi.

Öğrencilerimizin gözlerindeki ışıltı, yaşadıkları sevinç ve heyecan Kızılay gönüllüleriyle 
kurulan gönül bağının güzelliğini yansıtıyordu.

Gönül Köprüsü Projesi kapsamında 1600 km yol gelerek öğrencilerimizle hoş zaman 
geçiren değerli misafirlerimize teşekkür ederiz.

İZMİR GAZİEMİR KIZILAY ŞUBESİNDEN
ULUDERE TAŞDELEN 
İLK-ORTAOKULUNU ZİYARET

SIRNAK
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Uludere İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE biriminde görevli Erdinç Erdem BAKKAL 
öğretmenimiz tarafından başlatılan “Uludere’de Bilim Yeniden Doğuyor” Projesi 13. Sezon 
Sabancı Vakfı Fark Yaratanı seçildi.

Anaokulu ilkokul ve ortaokul kademelerinde öğrencilerin bilime olan bakış açılarını 
değiştirmeyi, meraklarını alevlendirmeyi hedefleyen proje ilçemizdeki okullarımızın 
tamamında uygulanmaktadır.

Sabancı Vakfı tarafından bu yıl 13.sü düzenlenen “Fark Yaratanlar” programında projemiz 
1674 proje arasında ilk 4 proje arasına girmeyi başararak 1 yıl boyunca destek programına 
dâhil edilmeyi başarmıştır.

ULUDERE’DE BİLİM YENİDEN DOĞUYOR 

SIRNAK
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Cizre Kaymakamlığı ve Cizre Belediyesinin  destekleri ile ''Mars Kampı'' Cizre’de yapıldı. Merkezi Ankara’da olan 
Gelecek Araştırmaları Enstitüsü’nün 2015 yılından bu yana 4300’den fazla katılımcı ile gerçekleştirdiği Mars 
Kampı, ilk robotu yaptığı kabul edilen İsmail Ebul-İz (El-Cezeri)’nin doğduğu yer olan Cizre’de gerçekleştirildi.
Program, Mars’taki olağanüstü koşullar üzerinden öğrencilerin problem çözme, sürdürülebilir modeller kurma, 
farklı alanları aynı anda düşünme gibi beceriler kazanmalarını sağlıyor.

Mars Kampı atölye çalışmalarına, Cizre Fen Lisesi ve 15 Temmuz Ortaokulunda 96 öğrenci katıldı.
2050 yılında, her insanın adil şekilde ve ihtiyacı olan gıdaya ulaşmasına olanak verecek bir gelecek senaryosu 
üzerine çalışan öğrenciler, bu senaryonun oluşumunda kişisel rollerini ve katkılarını da tasarladı. Yeni mesleklerin 
de tanımlandığı atölye çalışmaları, 28 Mayıs’ta Cizre Kaymakamlığı Konferans Salonunda öğrencilerin gelecek 
senaryoları sunumları ile tamamlandı.

Program; okul eğitimleri sırasında farklı konu alanlarında kapsanan kavramları, deneyim odaklı bir yaklaşımla bir 
arada kullanabilme fırsatı sunuyor. GAE Eğitim Programı ekibinin liderliğini yürüten ODTÜ Eğitim Fakültesinden 
Prof. Dr. Erdinç Çakıroğlu, Mars Kampı programını hazırlarken “farklı alanları bir arada değerlendirebilmek” 
fırsatını göz önüne aldıklarını belirterek; “Beyin çok ekonomik bir organ, kullanmadığını unutuyor ve yeni 
kavramlara yer açıyor. Öğrencilerin eğitim programları kapsamında edindikleri bilgiyi büyük bir problem çözerken 
ve hep birlikte kullanmaları kalıcılığını artırmak açısından önem taşıyor.” ifadelerinde bulundu.
Cizre Kaymakamı Mehmet Tunç ve İlçe Millî Eğitim Müdürü Şahan İke’nin yoğun çabaları ile planlanabilen Mars 
Kampı, Nurgül Kökenek’in koordinatörlüğünde gerçekleştirildi.
 

MARS KAMPI

SIRNAK
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Üçüncüsünü düzenlediğimiz “Bize De Gel 
Öğretmenim” etkinliği ile ilimizde görev 
yapmakta olan 8600 öğretmenimizle 
velilerimizi ve öğrencilerimizi eş zamanlı 
olarak ziyaret ettik.

BİZE DE GEL ÖĞRETMENİM ETKİNLİĞİNİN
3’ÜNCÜSÜ YAPILDI

SIRNAK
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Müdürlüğümüz ArGe Birimi koordinesinde tüm ilçelerden 26 Ortaöğretim kurumunun katıldığı 
“Münazara Yarışması” il finali yapıldı. Finalde yarışan münazara gruplarına İl Millî Eğitim 

Müdürümüz Sayın Ahmet ÖZDEMİR, İl Milli Eğitim Şube Müdürümüz Sayın Sabri SALGUT ve İl 
Milli Eğitim Şube Müdürümüz Sayın Mirza ÇAZIM ödüllerini takdim ettiler.

İLİMİZ GENELİNDE 
MÜNAZARA YARIŞMASI HEYECANI 

SIRNAK
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Gap Yeşil İnovasyon Projesi kapsamında yapılan sera açılışı gerçekleştirildi.

İlçe Kaymakamımız Sayın Can Kazım KURUCA, Kaymakam Refiki Sayın Ahmet Berkay DENİZ, İlçe 
Millî Eğitim Şube Müdürümüz Sayın Hasan AŞLIĞ, Silopi Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 
Müdürü Sayın Lokman BİRLİK ile okul müdürleri katılım sağladı.

SİLOPİ ÖZGEN ORTAOKULUNDA SERA AÇILIŞI 

SIRNAK
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Uludere Kaymakamlığımız himayelerinde İlçe Emniyet amirliğimiz tarafından çocuklarda hayvan ve 
çevre farkındalığını oluşturmak, şiddetten uzak gençlerin yetişmesine destek olmak amacıyla
merkezdeki okullarımızda "Mutlu Patiler" projesi gerçekleştirildi. Proje Koordinatörü Polis Memuru 
Hakan AYAN farklı zamanlarda okulları ayrı ayrı gezerek öğrencilere hayvan ve çevreyle ilgili 
seminerler, yaralı hayvanlara ilk yardım eğitimi verdi; atölyeler kurarak öğrencilerle beraber 
resimler çizdi.

Projenin son ayağı olan "Issız Gezegen" adlı tiyatro oyununu oynayan Cumhuriyet Ortaokulu 
öğretmenimiz Gözde KİBAR ve öğrencilerin performansı katılımcılar tarafından büyük beğeni aldı.

"MUTLU PATİLER" PROJESİYLE FARKINDALIK
 

SIRNAK
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Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüklerimiz tarafından Temel Eğitimde 10 Bin Okul Projesi 
kapsamında kurslar açıldı.

Bu kapsamda öğrencilere yönelik Akademik Oyunlarla Oyun Temelli Matematik Eğitimi, Zeka 
Oyunları Başlangıç Düzeyi kursu, Verimli Ders Çalışma Yöntemleri kursu, Etkili Okur Yazarlık 
kursu ve İngilizce kursu açıldı. Kursların sadece öğrencilere yönelik olmayıp başvuran velilere de 
Okuma Yazma kursu ve Kuran-ı Kerim kursu açıldı. Yaz tatili boyunca öğrenci ve velilerin 
ihtiyaçları göz önünde bulundurularak kurslara devam edilecek, ihtiyaç halinde yeni kurslar da 
açılacaktır.

TEMEL EĞİTİMDE 
10 BİN OKUL PROJESİ 

SIRNAK
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Cizre Gönüllü Öğretmenler Kulübünün yeni projesi bu sefer çocuk servisinin 
renklendirilmesiydi. 

Çocuklara moral vermek amacıyla Cizre Devlet Hastanesinin çocuk servisi çizgi film 
karakterleri ile donatıldı. Yaklaşık iki hafta süren çalışmalar bugün tamamlandı, 
etkinlik sonunda hasta çocuklar ziyaret edilip ikramlıklar ve balonlar dağıtıldı.

CİZRE
GÖNÜLLÜ ÖĞRETMENLER KULÜBÜ

SIRNAK
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Cizre ilçesinde ilk ve ortaokul öğrencilerinin katılımıyla uçurtma şenliği düzenlendi.
Kiriş İlk-Ortaokulunda yapılan şenliğe yüzlerce öğrenci velileriyle katıldı. Sportif ve geleneksel 

oyunlarla başlayan etkinlikte mini konser verildi. Gönüllü Öğretmenler Kulübü tarafından yapılan 
şenliğe, İlçe Millî Eğitim Müdürü Şahan İke, öğrenciler ve aileleri katıldı. Çocuklar, aileleriyle birlikte 

yarışmalara katılarak eğlenceli bir gün geçirdi.
Gökyüzüne yüzlerce rengarenk uçurtmalar bırakan çocuklar doyasıya eğlendi. 

UÇURTMA ŞENLİĞİ

SIRNAK
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Silopi Görümlü Narlıdere Ortaokulu Yıldız Erkekler Badminton takımı bölge finallerinde 
şampiyon oldu. 9 Haziran’da Amasya’da Türkiye Şampiyonluğunda bölgemizi temsil 

edeceklerdir. Sporcularımızı ve antrenörlerini tebrik ediyor, şampiyonluk yolculuğunda 
başarılar diliyoruz.

BADMİNTON 
BÖLGE ŞAMPİYONLUĞU ŞIRNAK’TA

SIRNAK
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Türkiye geneli düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi Hentbol müsabakalarında Şırnak’ı temsil eden Şenoba 
Şehitler Ortaokulu öğrencilerimiz Adıyaman’da düzenlenen grup müsabakalarında ve Van’da 
düzenlenen çeyrek final müsabakalarında bütün maçlarını kazanarak yarı finallere katılmaya hak 
kazandılar.

Öğrencilerimizi kutlar, yarı finalde başarılar dileriz.

ŞENOBA ANADOLU YILDIZLAR LİGİNDE 
NAMAĞLUP YARI FİNALDE

SIRNAK



Avrupa Gençler Wushu Kung Fu Şampiyonası’nda altın madalya ile dönen milli sporcu Baran Çelik, 
okulu Cizre Fen Lisesinde coşkuyla karşılandı.

Bulgaristan’da düzenlenen Avrupa Gençler Wushu Kung Fu Şampiyonası’nda 75 kiloda altın madalya 
kazanarak Avrupa Şampiyonu olan lise öğrencisi millî sporcu Baran Çelik’e Şırnak’ın Cizre ilçesindeki 
okulunda coşkulu bir karşılama yapıldı.

AVRUPA GENÇLER WUSHU ŞAMPİYONUMUZ
CUDİ ÇELİK

SIRNAK 24
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Gaziantep’te düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi Taekwondo Müsabakasında Metin Bostancıoğlu 
İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerinden; Berivan Aslan 1’inci, Delile Aslan 2’nci olmuştur.

Batman’da düzenlenecek yarı final müsabakalarında öğrencilerimize başarılar dileriz.

TAEKWONDO BAŞARILARIMIZ 

SIRNAK
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Batman’da düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi Kort Tenisi müsabakalarında kız ve erkek 
takımlarından Metin Bostancıoğlu Ortaokulu, Cizre İmam Hatip Ortaokulu, Şehit Ömer Halisdemir 
İmam Hatip Ortaokulu ve Menderes Ortaokulu öğrencilerinden oluşan takımlar, kendi gruplarında 
üçüncü olarak 17 Haziran’da Şırnak’ta yapılacak olan Türkiye çeyrek finallerine katılmaya hak 
kazanmıştır.

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ KORT TENİSİNDE
5 OKULUMUZ ÇEYREK FİNALDE 

SIRNAK
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   Gençlik ve Spor Bakanlığı  Atletizm Federasyonu tarafından, sporun yaygınlaşmasını sağlamak 
ve olimpiyatlara sporcu kazandırmak adına Diyarbakır’da, Sporcu Eğitim Merkezi bünyesinde 

yapılan seçmelerde madalya kazanarak SEM tarafından izlemeye alınan İdil Cumhuriyet Ortaoku-
lu öğrencilerinden Pelda DUMAN ve öğretmeni Fatih EKİNCİ çalışmalarına hız kesmeden devam 

ediyor.

SEM TARAFINDAN İZLEMEYE ALINAN ÖĞRENCİMİZ 

SIRNAK
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